
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림과

정책: 임업 경쟁력 강화

단위: 산림자원보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 산림과

산림과 10,408,972 10,490,326 △81,354

국 3,514,468 3,566,097 △51,629

지 1,045,479 1,045,479 0

도 1,323,384 1,340,222 △16,838

시 4,525,641 4,538,528 △12,887

임업 경쟁력 강화 9,987,265 10,098,047 △110,782

국 3,513,188 3,564,817 △51,629

지 1,045,479 1,045,479 0

도 1,322,808 1,339,646 △16,838

시 4,105,790 4,148,105 △42,315

산림자원보호 3,590,423 3,588,947 1,476

국 794,004 789,504 4,500

도 514,018 514,018 0

시 2,282,401 2,285,425 △3,024

산림병해충방제 636,034 636,034 0

국 383,299 383,299 0

도 71,306 71,306 0

시 181,429 181,429 0

401 시설비및부대비 364,943 364,943 0

국 212,837 212,837 0

도 45,692 45,692 0

시 106,414 106,414 0

01 시설비 342,528 334,192 8,336

○재해저감사업 52,458 44,122 8,336경정 52,458,000원

국 29,705 22,062 7,643

도 6,825 6,618 207

시 15,928 15,442 486

02 감리비 18,570 26,906 △8,336

○재해저감사업 감리비 3,100 11,436 △8,336경정 3,100,000원

국 2,843 10,486 △7,643

도 78 285 △207

시 179 665 △486

사회서비스인력(공익요원)경비 22,110 17,610 4,500

국 22,110 17,610 4,500

301 일반보상금 22,110 17,610 4,500

국 22,110 17,610 4,500

08 공익근무요원보상금 22,110 17,610 4,500

○공익근무요원 보수(사전사용) 17,110 12,610 4,500

▷기본급 17,110 12,610 4,500경정 17,110,000원

국 17,110 12,610 4,500

사회서비스인력(공익요원)경비(자체) 2,400 5,424 △3,024

301 일반보상금 2,400 5,424 △3,024

08 공익근무요원보상금 2,400 5,424 △3,024

○공익근무요원 보수 0 3,024 △3,024경정 0원

산림자원화 5,594,327 5,706,585 △112,258



부서: 산림과

정책: 임업 경쟁력 강화

단위: 산림자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,480,669 2,536,798 △56,129

지 945,479 945,479 0

도 722,351 739,189 △16,838

시 1,445,828 1,485,119 △39,291

조림 566,078 566,078 0

국 340,864 340,864 0

도 67,475 67,475 0

시 157,739 157,739 0

401 시설비및부대비 323,698 323,698 0

국 207,681 207,681 0

도 34,807 34,807 0

시 81,210 81,210 0

01 시설비 301,690 291,560 10,130

○동계올림픽 경관림(10ha)

209,190 199,060 10,130경정 209,190,000원

국 146,439 139,348 7,091

도 18,828 17,916 912

시 43,923 41,796 2,127

02 감리비 17,370 27,500 △10,130

○조림사업 감리비 17,370 27,500 △10,130경정 17,370,000원

국 12,159 19,250 △7,091

도 1,563 2,475 △912

시 3,648 5,775 △2,127

숲가꾸기 1,522,466 1,634,724 △112,258

국 761,233 817,362 △56,129

도 228,371 245,209 △16,838

시 532,862 572,153 △39,291

401 시설비및부대비 1,473,334 1,578,012 △104,678

국 736,667 789,006 △52,339

도 221,001 236,702 △15,701

시 515,666 552,304 △36,638

01 시설비 1,407,074 1,511,752 △104,678

○큰나무가꾸기(585ha) 902,582 1,007,260 △104,678경정 902,582,000원

국 451,291 503,630 △52,339

도 135,388 151,089 △15,701

시 315,903 352,541 △36,638

402 민간자본이전 49,132 56,712 △7,580

국 24,566 28,356 △3,790

도 7,370 8,507 △1,137

시 17,196 19,849 △2,653

01 민간자본보조 49,132 56,712 △7,580

○조림지가꾸기(100ha) 49,132 56,712 △7,580경정 49,132,000원

국 24,566 28,356 △3,790

도 7,370 8,507 △1,137

시 17,196 19,849 △2,653

재무활동(산림과) 325,468 296,040 29,428

보전지출 325,468 296,040 29,428



부서: 산림과

정책: 재무활동(산림과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보조금반환 325,468 296,040 29,428

802 반환금기타 325,468 296,040 29,428

01 국고보조금반환금 311,326 288,532 22,794

○1 국고보조금 사용잔액 22,794 0 22,794

▷산불방지대책 3,647 0 3,647

▷사회서비스분야 인력경비 4,065 0 4,065

▷2013년 사방사업 15,082 0 15,082

3,646,810원*1식

4,064,010원*1식

15,081,770원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 14,142 7,508 6,634

○1 시ㆍ도비보조금 사용잔액 6,634 0 6,634

▷산불방지대책 1,934 0 1,934

▷보호수정비사업(분권) 13 0 13

▷2013년 사방사업 4,687 0 4,687

1,933,640원*1식

12,600원*1식

4,686,390원*1식


